
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від 03.09.2020 р.№ 218- ОД

Про внесення змін до Єдиного державного
реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань
щодо переліку осіб-підписантів, що діють 
від імені виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області

З метою забезпечення належного використання Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва та взаємодії з технічним адміністратором електронної 
системи - Державним підприємством "ДІЯ", в зв'язку із внесенням змін до Закону 
України "Про регулювання містобудівної діяльності" відповідно до Закону України 
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення 
порядку надання адміністративних послуг у сфері будівництва та створення Єдиної 
державної електронної системи у сфері будівництва" № 199-ІХ від 17.10.2019 р., 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 01.07.2020 р. № 559                      
"Про реалізацію експериментального проекту щодо запровадження першої черги 
Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва", керуючись пунктом 
20 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Здійснити дії державної реєстрації змін в частині внесення до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань щодо переліку осіб-підписантів, що діють від імені виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 04054932) в 
Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва та при взаємодії з 
технічним адміністратором електронної системи - Державним підприємством 
"ДІЯ", без окремого доручення керівника, згідно з переліком, що додається.

2. Юридичному управлінню (Каштанюк О.М.) забезпечити реєстрацію 
внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО



Додаток 
до розпорядження 

від  03.09.2020 р. № 218-ОД

Перелік осіб-підписантів, що діють від імені виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області (код ЄДРПОУ 04054932) в Єдиній державній 
електронній системі у сфері будівництва та при взаємодії з технічним 
адміністратором електронної системи - Державним підприємством "ДІЯ", без 
окремого доручення керівника:
Батинчук Світлана Миколаївна  - начальник управління містобудування та 

архітектури Броварської міської ради 
Київської області - головний архітектор міста; 

Рибакова Лілія Євгеніївна  - заступник начальника управління 
містобудування та архітектури Броварської 
міської ради Київської області - начальник 
Служби містобудівного кадастру;

Давидюк Тетяна Сергіївна  - в.о. начальника відділу містобудівної 
діяльності та реклами управління 
містобудування та архітектури Броварської 
міської ради Київської області, головний 
спеціаліст;

Мисак Жанна Тимофіївна  - головний спеціаліст Служби 
містобудівного кадастру управління 
містобудування та архітектури Броварської 
міської ради Київської області;

Сіменишина Оксана Валеріївна  -  головний спеціаліст відділу містобудівної 
діяльності та реклами управління 
містобудування та архітектури Броварської 
міської ради Київської області.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


